
Alexandr Kendik JUNIOR®, Soukenné náměstí 121/1, 460 01 Liberec 4
tel.: 485 106 341, fax: 485 106 331, e-mail: junior@kendik.cz, www.kendik.cz

Žádost nájemce bytu o přijetí další osoby do bytu
----------------------------------------------------------------

Jméno, příjmení nájemce bytu:...............................................................................

Adresa nájemce bytu: ...............................................                     ..........................
                                                    ulice                                                       číslo bytu

Žádám o povolení přijetí další osoby do bytu, který užívám na základě platné nájemní 

smlouvy ze dne:...................................................

Jedná se o tyto další osoby:

Jméno a příjmení: ...............................................  datum narození: ..................................

.............................................................................................................................................

příbuzenský vztah: ..............................................................................................................

předchozí bydliště: ................................................................................

Prohlašujeme, že jmenovaný(á) nemá vlastní byt, bude se mnou žít ve společné domácnosti,
bude pečovat o společnou domácnost a budeme společně hradit náklady na své potřeby (ve 
smyslu § 115 OZ).
Nájemce a pronajímatel se dohodli, že nájemce souhlasí s vyúčtováním a uhradí pronajímateli 
náklady spojené s vyúčtováním služeb spojených s užíváním bytu.

V Liberci dne: ........................................
.

.................................................................                 .................................................................
      podpis přihlašované osoby                                                     podpis nájemce bytu

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Souhlas pronajímatele bytu:

V Liberci dne:
 

mailto:junior@kendik.cz

